
Jegyzőkönyv 
 

A testületi ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2018. január 08. 16.00 órától – 16.30 óráig a Képviselő-
testület nyílt ülésén  
 
A megjelent önkormányzati képviselők neve:  
 Kormos Krisztián polgármester 

Sági Tibor alpolgármester  
 Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő 
Dorkó György képviselő  
Kovács Attila képviselő 

 
Távollévő önkormányzati képviselő neve:  

Kelemen Tünde képviselő 
Pallagi László képviselő  

 
Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 
 Burkovics Róbert jegyző –jelen van  
 Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a mai ülést 
megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Dr. Hegedűs Zsuzsanna és Kovács Attila 
képviselő-társakat. Egyetért-e ezzel a javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással 
jelezzék.  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal a javaslatot elfogadta, Dr. Hegedűs Zsuzsanna és Kovács Attila 
képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőknek választotta.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolja elfogadásra. Egyetért-e az 
elhangzott javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:  
 
 
Javasolt és elfogadott napirendi pontok: 
 
 

1. Javaslat a Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár intézményvezetői 
álláshelyének pályázati kiírására  
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester 
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1. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyének 
pályázati kiírására  

 
Kormos Krisztián polgármester: 
A 2017. augusztus 30-i testületi ülésen döntöttünk arról, hogy a jelenlegi Közösségi Ház és 
Könyvtár intézményvezetőjének Érsekné Tokár Diánának a megbízását 2018. január 31-ig 
állapítjuk meg, ami a hónap végén lejár. Újabb pályázatot szeretnénk kiírni, az alábbi 
feltételekkel. Az álláshelyet 2018. március 1-től lehetne betölteni, teljes munkaidőben, a 
pályázat benyújtási határideje 2018. február 16., az elbírálásé 2018. február 27., van-e kérdés, 
hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyének pályázati 
kiírásával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
1/2018.(I.08.) számú KT határozat 
 
Tárgy: A Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyének 
pályázati kiírása  
 
Borsodnádasd Városi Önkormányzat képviselő-testülete a melléklet szerinti pályázatot írja ki 
a Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyének betöltésére.  
Egyúttal felhatalmazza a jegyzőt és a polgármestert a pályázati eljárás lefolytatására.  
 
Felelős: polgármester   
 
Határidő: folyamatos 
 
 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért Kormos Krisztián polgármester az ülést 
bezárta.  
 

k.m.f. 
 
 
 
 

                       Kormos Krisztián                                                 Burkovics Róbert 
                          polgármester                                                             jegyző 

 
  

 
  

                Dr. Hegedűs Zsuzsanna                      Kovács Attila 
                 jegyzőkönyv hitelesítő           jegyzőkönyv hitelesítő  


